CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89

Praça Getúlio Vargas, nº 20, Centro, Manhumirim, MG, Cep.: 36.970-000

REQUERIMENTO Nº:  048 /2013, de 20 de novembro de 2013.

AUTORIA: Verª. Ana Paula e outros.

Senhor Presidente da Câmara Municipal,

  Os Vereadores abaixo-assinados, com base regimental, vêm, respeitosamente, diante deste

Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim, Ver. Dário Veiga, requerer que seja encaminhado,

cópia deste requerimento à Prefeitura Municipal, para que sejam tomadas as providências cabíveis, no

prazo de 15 dias:

- Que seja encaminhada a esta Casa de Leis, cópia da folha de pagamento de todos os

servidores (efetivos, contratados, comissionados, cargos de confiança e etc.) da Prefeitura Municipal de

Manhumirim, discriminando o setor que cada servidor é lotado e sua remuneração, dos meses de janeiro

até outubro de 2013.

JUSTIFICATIVA

 Tais informações são necessárias para que possamos vir a cumprir nossas obrigações de

fiscalizadores do município, como vereadores eleitos e empossados.

 Pedimos deferimento:

Ver. Ana Paula    Ver. Dário Veiga

Ver. Benísio Arbuini    Ver. Sebastião Tristão

Ver. João da Casa Franco     Ver. Sérgio Borel

Ver. Dalbino Cler     Ver. Hélio Mendonça

Ver. Rodrigo Soares